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خبری

سازمان  حیات وحش  مدیریت  و  حفاظت  دفتر  مدیرکل 
حفاظت محیط زیست گفت: با توجه به اینکه از لحاظ 
گونه های حیات وحش کشور غنی هستیم اما دامپزشک 

متخصص حیات وحش نداریم.
به گزارش »دنیای هوادار«، انسان همواره با حیوانات مانوس 
بوده چه در دوران اولیه که از آن ها به عنوان غذا و یا ابزار 
حمل و نقل استفاده می کرده چه امروز و در دنیای مدرن 
از گونه های مختلف به عنوان همدم و هم خانه یاد می 
کند، به هر حال همیشه قرابتی بین انسان و حیوان بوده 
اما به مرور زمان و با توسعه صنعتی و افزایش زیاده خواهی 
انسان، طبیعت توان اکولوژیک خود را از دست داد و دیگر 
قادر به خودپالایی خود نیست از این رو با کوچکترین تنگا 
مشکلات خود را نشان می دهد که یکی از نمونه های آن 
بروز بیماری های مشترک بین حیات وحش و انسان است.
در جهان شکل  دامپزشکی  علم  مرور  به  اساس  این  بر 
گرفت و به عبارتی می توان گفت که علم دامپزشکی با 
عبور انسان نخستین از حالت شکارچی به کشاورز متولد 
شد که همزمان با رواج اهلی کردن حیوانات، دامپزشکی 
اهمیت بیشتری یافت. در لوح حمورابی )۲۲۰۰ سال قبل از 
میلاد( ارزش کار فردی که به معالجه گاو و سایر حیوانات 
می پرداخته تعیین شده  است، بعد از سقوط امپراطوری 
روم و تا حدود قرن سیزدهم میلادی، اسناد کلی راجع به 
دامپزشکی وجود دارد، در قرون وسطی و اعراب اطلاعاتی را 

در مورد دامپزشکی از هند و ایران کسب کردند.
این علم در ایران نیز رواج یافت به طوری که در سفرنامه 
فیثاغورث در مورد زرتشت و آئین او نکته جالبی وجود 
دارد و آن این است که زرتشت از فن دامپزشکی و درمان 
حیوانات اطلاع داشته که در کتاب اوستا می توان نکات 
متعددی درباره پرورش حیوانات و روش درمان بیماری 
های دام مشاهده کرد. در این کتاب برای اولین بار به 
طبقه بندی حیوانات برمی خوریم. مسئولیت پرورش و 
درمان بیماریهای حیواناتی چون اسب، گاو، گوسفند، شتر، 
سگ، و پرندگان به عهده دامپزشکان بوده است و دامپزشکان 

بدین جهت دارای مقامی ارجمند و با ارزش بوده اند.

فن دامپزشکی در حدود ۵۰۰ سال بعد از میلاد مسیح در 
ایران به صورت علمی و کلاسیک در آمده  است، اما امروزه 
یکی از کمبودهایی که در عرصه بیماری های حیات وحش 
در کشور با آن مواجه هستیم کمبود دامپزشک متخصص 
حیات وحش است چون چنین رشته ای در دانشگاه های 
کشور وجود ندارد و سازمان حفاظت محیط زیست بارها از 
وزارت علوم تحقیقات و فناوری خواسته تا زیرساخت چنین 

رشته ای را در مراکز آموزش عالی فراهم کند.
با توجه به اهمیت موضوع در سال ۱۳۶۹ خورشیدی به 
دنبال تلاش برای اختصاص روزی به نام روز دامپزشکی، 
دکتر حسن تاج بخش روز ۱۴ مهر را به یاد )گوش روز( که در 
ایران باستان روز مبارکی بوده پیشنهاد کرد که مورد موافقت 

همه قرار گرفت و تائید شد.
در ایران باستان به روز ۱۴ هر ماه »گوش روز« می گفتند 
که این نام برگرفته از نام فرشته ای به نام گائوش )فرشته 

نگهدار چهارپایان و جانوران سودمند( است.
حدود ۴۹ درصد از بیماری های موجود در جهان بین انسان 

و دام مشترک است که با برنامه مدون برای واکسیناسیون 
دام ها، معدوم کردن دام های بیمار و نیز کنترل مرزهای 
جغرافیایی می توان تا حد زیادی از شیوع این نوع بیماری ها 
جلوگیری کرد. از جمله بیماری های مشترک بین انسان و 
دام، تب مالت، سل، هاری، مشمشه )بیماری مشترک بین 
انسان و اسب(، تب خونریزی دهنده کریمه کنگو و آنفلوانزای 
دامپزشک  داشتن  رو  این  از  است  پرندگان  حاد  فوق 

متخصص حیات وحش الزامی است.
بر این اساس شهاب الدین منتظمی روز دوشنبه به مناسبت 
روز ملی دامپزشکی در گفت و گویی اظهار داشت: اکنون 
سازمان محیط زیست از خدمات حدود ۴۰ دامپزشک چه 
به صورت استخدام رسمی و چه دامپزشک معتمد بهره می 
برد اما متاسفانه از آنجا که در فرایند تحصیلات دامپزشکی 
دروس مربوط به بیماری های حیات وحش وجود ندارد از 
این رو دامپزشک متخصص حیات وحش در کشور تربیت 

نمی شود و جای این رشته تخصصی خالی است.
وی اظهار داشت: البته طی یک و دو سال اخیر با رایزنی 
هایی که انجام شد وزارت علوم در قالب دروس اختیاری 
بحث بیماری های حیات وحش را مطرح کرد اما عملا 
دامپزشکان ما برای بحث بیماری های حیات وحش تربیت 
نمی شوند و در کشور دامپزشک متخصص بیماری های 
حیات وحش نداریم، اگرچه برخی دامپزشکان بر روی علاقه 
شخصی در دوره های تخصصی خارج از کشور شرکت می 
کنند که در قالب ورکشاپ است و در واقع تحصیلات 
آکادمیک نیست تا بگوییم که رسما فردی دارای تخصص 
دامپزشکی حیات وحش داریم بنابراین ضرورت دارد که 
مدیران ارشد کشور در این حوزه تدبیری بیندیشند تا حداقل 
در یکی از مراکز دانشگاهی این رشته تخصصی ایجاد شود تا 

بتوانیم دامپزشک متخصص حیات وحش در کشور تربیت 
کنیم.

منتظمی ادامه داد: متولی بیماری های جانوری چه اهلی 
و چه وحشی سازمان دامپزشکی است و در طول سال های 
گذشته به ویژه در دو سال گذشته سازمان دامپزشکی توجه 
و همکاری بسیاری خوبی با سازمان محیط زیست داشته 
و بر این اساس سازمان نظام دامپزشکی و دامپزشکان 
بخش خصوصی بسیار علاقه مند هستند که در بحث 
درمان بیماری های حیات وحش با سازمان حفاظت محیط 
زیست همکاری کنند، الان در نقاط مختلف کشور شاهد 
این هستیم که گونه های آسیب دیده در سطح استان و 
شهرستان ها با همکاری تیم های دامپزشکی درمان می 
شوند و عموما در زیستگاه اصلی خود رها سازی می شوند 
این مسئولیت پذیری اجتماعی همکاران دامپزشک است 
که هرآن چه که لازم است را به محیط زیست و حیات 

وحش کشور ارائه می دهند.
سازمان  حیات وحش  مدیریت  و  حفاظت  دفتر  مدیرکل 
حفاظت محیط زیست گفت: سازمان محیط زیست بارها 
به وزارت علوم پیشنهاد داد تا رشته تخصصی دامپزشکی 
حیات وحش در مراکز عالی ایجاد شود و سازمان دامپزشکی 
هم با ما همراه است اما لازمه آن این است که در سطح 
کلان وزارت علوم نسبت به بحث آموزش دامپزشکی یک 
نقطه نظری ایجاد شود تا واحدهای تخصصی بیماری ها 
بیماری های  البته قطعا  توسط داوطلبان گذارنده شود 
تخصصی در حوزه حیات وحش هم فقط یک شاخه نیست 
بلکه چندین گرایش لازم است تا تخصص آن ایجاد شود و 
ما هم انتظار داریم که وزارت علوم بتواند در این حورزه زیر 

ساخت ها را فراهم کند.

خبر اول

دامپزشک متخصص حیات  وحش نداریم
شمار بهبودیافتگان کرونا به
 394 هزار و 800 تن رسید

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:  سخنگوی وزارت 
تاکنون ۴۷۹ هزار و ۸۲۵ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس 
کرونا مبتلا شده و با فوت ۲۲۷ بیمار کرونایی دیگر در ۲۴ 
ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۲۷ هزار 
و ۴۱۹ نفر رسیده است و تاکنون 394 هزار و 800 نفر از بیماران، 

بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
سیما سادات لاری روز گذشته درباره آخرین آمار مبتلایان 
قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا به کووید 
۱۹ در کشور بیان کرد: تا دیروز و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۴ هزار و ۱۵۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور شناسایی شد که دو هزار و ۱۲۷ نفر از آن ها بستری 
شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 

۴۷۹ هزار و ۸۲۵ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۲۷ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 

این بیماری به ۲۷ هزار و ۴۱۹ نفر رسید.
لاری افزود: خوشبختانه تاکنون ۳۹۴ هزار و ۸۰۰ نفر از بیماران، 
بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. همچنین ۴۲۰۰ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری 

تحت مراقبت قرار دارند.
معاون وزیر بهداشت گفت: تاکنون چهار میلیون و ۱۷۹ هزار و 

۳۳۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
وی بیان کرد: استان های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، 
خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، 
زنجان،  بوشهر،  گیلان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  کرمانشاه، 
ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، 
آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد 
در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان های کردستان، 

هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

شیوه استفاده صحیح از ماسک

شایع ترین  از  یکی  کرد:  اظهار  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
روش های انتقال کووید ۱۹ از طریق انتشار قطره های آلوده 
ترشحات تنفسی فرد مبتلا به اطرافیان است که معمولا در 
هنگام صحبت، سرفه و عطسه اتفاق می افتد. بنابراین لزوم 
استفاده درست و صحیح از ماسک به عنوان مهم ترین عامل 

بازدارنده از ابتلا به ویروس کرونا بسیار ضروری و مهم است.
وی ادامه داد: توصیه می شود قبل از استفاده از ماسک دقت شود 
ماسک آسیب دیده، پاره یا مرطوب نباشد و همچنین از ماسک با 
کش های شل استفاده نشود و همچنین از ماسک هایی که نفس 

کشیدن را سخت می کند هم استفاده نکنید.
لاری افزود: قبل از استفاده از ماسک، دست های خود را ضد 
عفونی کرده یا با آب و صابون حداقل به مدت ۲۰ ثانیه بشورید. 
هنگام شست وشو کف دست ها را خوب به هم بمالید و دقت 
کنید که چین های کف دست، بین انگشتان دست، نوک 

انگشتان، شست و مچ دست ها به خوبی شسته شود.
معاون وزیر بهداشت گفت: ماسک را به دقت روی صورت 
قرار دهید، به طوری که دهان، بینی و چانه به طور کامل 
پوشانده شود و از عدم ایجاد هرگونه شکاف بین صورت و 

ماسک اطمینان حاصل کنید.
لاری بیان کرد: وقتی ماسک روی صورت قرار گرفت از لمس 
آن خودداری کنید. هنگام صحبت کردن به هیچ وجه ماسک 

را از روی صورت خود بر ندارید.
شدن  مرطوب  به محض  افزود:  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
ماسک، آن را با ماسک جدید جایگزین کنید. هنگام در آوردن 
ماسک از صورت، به هیچ وجه جلوی ماسک را لمس نکرده و 
آن را از پشت سر خارج کنید. پس از استفاده از ماسک، ماسک 
استفاده شده را از خود و سطوح اطراف دور نگه داشته و آن را 

داخل سطل زباله دربسته بیندازید.
وی اظهار کرد: پس از برداشتن ماسک از صورت، چشم و دهان 
را به هیچ وجه لمس نکرده و دست ها را ضد عفونی کنید یا با 

آب و صابون بشورید.

کرونا در ایران

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 

شهید حمیدرضا قطبی دامغانی  را گرامی می دارد

»مهرداد خادمی« سرمربی علم و ادب تبریز شد
مهرداد خادمی سرمربی خرم آبادی موفق فصل گذشته 
خیبر خرم آباد، هدایت تیم لیگ دویی علم و ادب تبریز 

را برعهده گرفت.

فصل  که  خادمی  مهرداد  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
گذشته تا روز پایانی با خیبر خرم اباد جزو مدعیان اصلی 
صعود به لیگ یک بود و با بدشانسی نتوانست خیبر را 

لیگ یکی کند، باوجود چندین پیشنهادی که داشت، 
بازهم تصمیم به ماندن در لیگ دو گرفت و سرمربی 

علم و ادب تبریز شد.

کوتاه
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امور مشارکت های  رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و 
شورای شهر کرج با بیان اینکه مشاغل مزاحم را ساماندهی 
می کنیم گفت: مشاغل مزاحم گامی موثر در ارتقای چهره 

شهر است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
به  اشاره  با  نبیونی  محمد  کرج،  شهر  اسلامی  شورای 
ساماندهی مشاغل مزاحم سطح شهر است، اظهار داشت: 
برابر بند 20 ماده 55 قانون شهرداری ها یکی از وظایف 
مدیران شهری ساماندهی مشاغل و صنایعی است که نه 
تنها برای ساکنان ایجاد مزاحمت کرده، بلکه آلایندگی هایی 
را برای زیست شهری به همراه دارد با توحه به اینکه اجرای 
این اصل یکی از مهمترین قوانینی است که شهرداری ها 
به ویژه در کلانشهرها برای ارتقای کیفیت زیست محیطی 
شهرها برعهده دارند، اما نگاهی به عملکرد شهرداری کرج به 
ویژه سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری کرج نشان می دهد در این رابطه اقداماتی در 

حال انجام است.
عضو شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه قرار گرفتن 
برخی از مشاغل و صنوف در دل محیط های مسکونی 

شهری از جمله مشکلاتی است که شهروندان کرجی در 
برخی از مناطق با آن روبه رو هستند، افزود: ساماندهی 
زیست  مزاحمتهای  و  آلودگیها  دو حوزه  مزاحم  مشاغل 
شكل  به  نخست  حوزه  كه  گیرد  می  بر  در  را  محیطی 

مستقیمی فعالیتهای مشاغل مزاحم را شامل می گردد.
نبیونی با اشاره به تشکیل کمیسیون ساماندهی مشاغل 
مزاحم شهری تصریح کرد: در این راستا طی سال گذشته 
جلسات مختلفی با اعضاء این کمیسیون در راستای کاهش 
آلودگی و مزاحمت زیست محیطی برگزار شده و مناطق 
5-6 و 7 شهرداری کرج پیشتاز ساماندهی مشاغل مزاحم 

شهری هستند.
امور مشارکت های  رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و 
شورای شهر کرج بیان کرد: برخی مشاغل مزاحم در داخل 
محدوده شهر قرار دارند كه یا باید رفع مزاحمت كنند و یا به 
داخل حریم و شهركهای صنعتی واقع در حریم شهر انتقال 
یابند که  اگر اصناف خود از آسیبها و صدمات مشاغلشان 
به خانواده و شهر خود اطلاع یابند، ساماندهی مشاغلشان را 

پیشاپیش از مدیران شهری مطالبه می كنند.
وی ایجاد مزاحمت در ساخت های همجوار، بروز مسائل 

ترافیكی و اكولوژی شهری را به عنوان دیگر مسائل این 
در  متعدد  مشكلات  وجود  شد:  یادآور  و  اعلام  مشاغل 
این مشاغل لزوم برنامه ریزی شهرداریها برای جلوگیری از 
ایجاد این واحدهای صنفی مزاحم را دوچندان كرده است 
و ساماندهی مشاغل مزاحم باید با تشكیل مثلث مردم، 
مسئولان و مدیران اصناف همراه شود تا از طریق مدیریت 

یكپارچه در فرایندی تعاملی اهداف مد نظر محقق شود.

»البرز« چه خبر؟

»محمد نبیونی« عنوان کرد:

ساماندهی مشاغل مزاحم گامی موثر در ارتقای چهره شهر

السلام ای وادی کربلا                            السلام ای سرزمین پر بلا
السلام ای جلوه گاه ذوالمنن                   السلام ای کشته های بی کفن

اربعین حسینی برشما تسلیت باد

نشست هم اندیشی ورزشی نویسان با 
سکاندار جدید ورزش البرز برگزار شد؛

یک قدم برای پر شدن
 شکاف چند ساله!

نویسان  ورزشی  نشست 
و  ورزش  جدید  مدیرکل  با 
نشان  البرز  استان  جوانان 
از آغاز یک اتحاد و همدلی 
البرز  ورزش  پیشرفت  برای 

بود.
روابط  همت  و  دعوت  با 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی 
جوانان استان البرز روز گذشته شاهد رویدادی قابل تحسین 
در سالن اجتماعات این اداره کل بودیم. رویدادی که که 
آخرین بار آن به دوره مدیریت رضا گل محمدی در قامت 
مدیرکل ورزش و جوانان در البرز می گردد و سال ها بود به 
دلیل شکاف عمیق بین مدیرکل پیشین ورزش و جوانان 

استان با اصحاب رسانه برگزار نشده بود!
این نشست که با حضور ورزشی نویسان استان البرز و 
مجتبی جانعلی مدیرکل ورزش و جوانان جدید استان 
البرز با محوریت هم اندیشی برای اعتلای هرچه بیشتر 
ورزش استان برگزار شد نوید یه اتحاد و همگرایی برای 
آن  رکود  شاهد  هاست  سال  که  البرز  ورزش  موفقیت 

هستیم را می داد.
در این نشست که به صراحت مدیر کل جدید ورزش و 
ورزشی  و  واقف  رسانه  اصحاب  جایگاه  به  البرز  جوانان 
نویسان را به عنوان عضوی از خانواده رسانه که در حوزه 
ورزش کارشناس و صاحب نظر هستند دانست و گفت: به 
واسطه فعالیت در این حوزه در سال های گذشته به عنوان 
روابط عمومی و امور رسانه ای باشگاه پرسپولیس به خوبی 
می دانم که رسانه در مسیر موفقیت و رسیدن به اهداف 
چگونه می تواند کمک شایانی داشته باشد و از این رو از 
شما اهالی رسانه درخواست دارم که در این مأموریت به 

اداره کل ورزش و جوانان کمک کنید.
نکته قابل توجه این نشست درخواست مجتبی جانعلی برای 
راهنمایی و اعلام نظر ورزشی نویسان در خصوص مشکلات 
و چالش های ورزش استان بود. نظرها و راهنمایی هایی که 
به عنوان کارشناسان تخصصی با نگاهی از بیرون به ورزش 
استان صورت می گیرد و خبرنگاران به عنوان پل ارتباطی 
بین مردم، ورزشکاران و هیات های ورزشی و مدیریت ارشد 

ورزش استان از جرئیات امور اطلاع دارند.
مدیرکل ورزش و جوانان البرز خواستار تداوم این نشست 
ها به صورت ماهیانه شد و اذعان داشت: اگر نگاه دو طرف 
بر حل مشکلات و توسعه ورزش استان باشد، بسیاری از 
مشکلات و ضعف ها  قبل از طرح در فضای رسانه با ارتباط 
ورزشی نویسان و ما قابل حل خواهد بود که در این بین 
امیدواریم شما ورزشی نویسان در این مسیر به ما کمک 

کنید.
ورزشی  خبرنگاران  و  نویسان  ورزشی  که  نشست  این  در 
استان نیز به بیان دیدگاه های خود پرداختند و مشکلات 
عمده ورزش استان را عنوان کردند. مشکلاتی که عمدتا 
گلایه از شکاف به وجود آمده در دوره مدیریت پیشین بین 
آن ها و مدیریت ارشد استان صورت گرفته بود و برخی 
معتقد بودند بی مهری با این قشر باعث بی انگیزگی آنها 

شده است.
چالش های حوزه جوانان و سمن ها، هیات های ورزشی 
و  ورزشکاران و برخی اماکن ورزشی عنوان برخی مشکلاتی 
بود که به اذعان خبرنگاران ورزشی البرزی ورزش این استان 

با آن دست و پنجه نرم می کند.
برگزاری این نشست هم اندیشی نوید روزهای خوبی را برای 
ورزش البرز می داد به شرطی که تداوم آن را شاهد باشیم 
و خروجی آن را در عملکرد اداره کل ورزش و جوانان استان 

ببینیم.

دیدگاه

جامعه

سردار »عباسعلی محمدیان« خبر داد:

توقیف تریلر حامل ۲۷ هزار لیتر الکل قاچاق 

تجارت الکترونیک در البرز ۲.۵ برابر افزایش یافت

مشکل فضای آموزشی در البرز ویژه دیده شود

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد که یک دستگاه تریلر 
حامل ۲۷ هزار و ۵۰۰ لیتر الکل قاچاق در آزاد راه تهران - 

کرج - قزوین شناسایی و توقیف شد.
 سردار عباسعلی محمدیان روز گذشته با اعلام این خبر 
اظهار داشت: ماموران پلیس اقتصادی استان البرز حین 
گشت زنی در آزادراه تهران - کرج - قزوین به این خودرو 

حامل بار قاچاق مشکوک شدند.
وی اضافه کرد: با بررسی ها بیشتر  ۲۷ هزار و ۵۰۰  لیتر 
الکل بدون مدارک و اسناد قانونی کشف  و یک نفر در 

این زمینه دستگیر شد.
محمدیان گفت: طبق نظر کارشناسان ارزش کالای کشف 

شده بیش از هشت میلیارد ریال برآورد شده است.

با توجه به شراط کنونی کشور در خصوص شیوع ویروس 
کرونا، پلیس با ورود به بحث قاچاق و احتکار مواد ضدعفونی 
کننده و بهداشتی با  متخلفان برابر قانون برخورد خواهد کرد.
انواع  زیادی  مقادیر  کرونا  ویروس  شیوع  ابتدای  از 
کالاهای پزشکی، دارویی و مواد ضدعفونی کننده قاچاق 

و احتکاری در استان البرز کشف شد.

مدیرکل پست استان البرز از افزایش ۲.۵ برابری تجارت 
در  جاری  سال  ابتدای  از  استان  این  در  الکترونیک 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
محمود فرزین روز گذشته در جمع خبرنگاران البرز به 
مناسبت روزجهانی پست افزود: افزایش ۴.۵ برابری 
ترددهای  کاهش  از  حاکی  پستی  امانات  توزیع 

غیرضروری مردم است.
وی گفت: اکنون در بانک اطلاعاتی اماکن استان البرز  
۲ میلیون و ۱۰۰ هزار مکان شناسایی و فهرست برداری 
شده که می تواند  به تسهیل در امور مردم از حیث 

شناسایی مکان کمک کند.
وی اضافه کرد: در این بانک اطلاعاتی با ارایه کد پستی 
ارسال  در  قابل دسترسی است و مردم  نشانی محل 

مرسولات پستی موفق تر عمل می کنند.
اسناد،  داشت:   اظهار  البرز  استان  پست  مدیرکل 
گذرنامه، ابلاغیه ها، نامه های اداری از دیگر مرسولاتی 
هدف  با  اسلامی  جمهوری  پست  توسط  که  است 
کاهش ترددهای غیر ضروری مردم توسط نامه رسانان 

زحمتکش جابجا می شود.
وی یاد آورشد: درنیمه نخست سالجاری ۲ میلیون و 
توزیع و ۳  البرز  دراستان  ۶۲۲ هزار و ۵۸۷ مرسوله 
میلیون ۲۲ هزار و ۷۰۵ مرسوله ارسال شده است که 
با توجه به اینکه مرسولات شامل دو بخش پست نامه 
ها و امانات هستند، با توسعه فضای مجازی ارتباطی 
حجم مکاتبات عادی نامه ای کاهش یافته و توزیع 

امانات افزایش یافته است.

فرزین بیان داشت: شرکت ملی پست دارای ۳۱ اداره 
کل پست استان و ۶ منطقه پستی در استان تهران 
است که با توجه به اینکه استان البرز رتبه ۱۱ تراکم 

جمعیتی در کشور را دارد.
مناسب  استقرار  لحاظ  به  را  مردم  رضایت  توانسته 
واحدهای پستی و امکانات منحصر به فرد کسب کند.
وی اضافه کرد: اکنون پست البرز در رتبه بعد از تهران 
و خراسان رضوی به لحاظ اقتصادی قرار دارد و امروز 
یکی ازموفقیت های پست این استان حضور در مراکز 
صنعتی  بوده که توانسته ایم در سال جهش تولید 
ضمن دسترسی آسان تولیدکنندگان به پست در توزیع 
به موقع محصولات آنان به خریداران موفق عمل شده 

است.

فضای  مشکل  گفت:  البرز  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
آموزشی در این استان ویژه دیده شود زیرا این استان 

آخرین رتبه فضای آموزشی در کشور را دارد.
سالار قاسمی روز گذشته در نشست شورای معاونان و 
مدیران آموزش و پرورش استان البرز که درآن نماینده مردم 
کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی هم 
حضور داشت، افزود: حل بحران فضای آموزشی در این استان 
نیاز به مشارکت همه دستگاه ها از جمله شهرداری ها دارد.

وی بیان داشت: البرز از نظر سرانه فضای آموزشی حتی 
از سیستان و بلوچستان هم کمتر است درحالی که تراکم 
دانش آموزی در این استان پایین است اما در البرز از 

میانگین کشوری هم بالاتر است.
قاسمی  با اشاره به اینکه علت این کمبود فضای آموزشی 
ناشی از مهاجرت پذیری در البرز است، خاطرنشان کرد: 
درصورتی که به این مشکل توجه نشود درآینده با بحران 

فضای آموزشی روبرو می شویم.

برای ساخت فضای  اعتبارات  افزایش  یادآور شد:  وی 
آموزشی در این استان نیاز به پیگیری دارد.

در  کرد: مشارکت خیرین مدرسه ساز  قاسمی تصریح 
این سال ها موجب شد تا آموزش و پرورش در بخش 
فضای مجازی با بحران روبرو نشود. وی با بیان اینکه 
البرز سالانه بیش از۳ درصد رشد جمعیت دانش آموزی 
دارد، اضافه کرد: برای تامین فضای آموزشی در استان نیاز 

به مشارکت داریم.

مهرداد تیموری

 مدیرمسئول
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125 سال پیش در چنین روزی، سفير ژاپن در كره كه موفق نمي شد از ملكه »مين« رئيس كشورکره، در آن زمان 
وفادار به چين، براي وطن خود امتياز سياسي بگيرد، دو آدمكش را اجير كرد كه به صورتي به كاخ سلطنتي كره راه 

يابند و در آنجا جلب اعتماد كنند و در فرصت مناسب، ملكه انعطاف ناپذير را مقتول سازند كه چنين شد.

در چنین روزی!

شهری

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

توسعه زیرساخت های روستایی 
و ایجاد اشتغال پایدار در روستاها 

سال هاست که دولت ها در جهت تحقق مهاجرت 
معکوس گام برداشته و هریک سهمی در این مهم 

داشته اند.
امروزه در دنیا جمعیت  به گزارش »دنیای هوادار«، 
اهمیت  از  جامعه  مولد  بخش  عنوان  به  روستایی 
بسیار بالایی برخوردار است و با توجه به نقش غیرقابل 
انکارشان در تامین امنیت غذایی کشورها همواره به 
عنوان یکی از مهمترین اهداف توسعه مدنظر بوده اند 
که در چند دهه اخیر سهم جمعیت روستایی کشور بر 
اثر افزایش مهاجرت از روستاها به شهرها سیر نزولی 
به خود گرفته و بخش عمده ای از مهاجرین روستایی 
در سکونتگاه های غیررسمی و حاشیه شهرها ساکن 
شده اند که این روند باعث ایجاد مشکلات فرهنگی، 
همین  بر  است.  شده  اقتصادی  بعضا  و  اجتماعی 
اساس در ۱۰ سال گذشته عظم جدی برای توسعه 
زیرساخت ها و اشتغالزایی پایدار و در نهایت توسعه 

پایدار روستایی در کشور شکل گرفت.
علی قربانی معاون دهیاری های سازمان شهرداریها 
و دهیاری های کشور در گفت و گو با ایسنا و در 
تشریح آنچه که در روستاهای کشور انجام شده است 
به تشکیل ۳۸۰۰۰ شورای اسلامی روستایی با ۱۱۹ هزار 
نفر عضو اشاره کرده و می افزاید: تاکنون ۳۷ هزارو 
۱۱۸ نهاد دهیاری در کشور تشکیل شده که ۹۵ درصد 
جمعیت روستایی از خدمات این دهیاری ها بهره مند 
شده اند. در حقیقت از سال ۱۳۸۲ تاپایان سال گذشته 
مجموع اعتبارات پرداخت شده به دهیاری ها نزدیک 
به ۲۵ هزار میلیارد تومان بوده است که ۲۱ هزارو ۱۸۴ 
میلیارد تومان از این اعتبارات در دولت های یازدهم و 
دوازدهم به دهیاری ها پرداخت شده است یعنی ۸۵ 
درصد اعتبارات پرداختی به این نهاد، از ابتدای تاسیس 

در دولت تدبیر و امید پرداخت شده است.
وی ادامه می دهد: سهم سرانه روستاییان از اعتبارات 
متمرکز از ۷۵ هزار تومان در سال ۱۳۹۲ به ۳۰۰ هزار 
تومان در سال ۱۳۹۸ افزایش یافت که افزایش ۴ برابری 
را تجربه کرده است؛ ۴۲۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان 
قیمت جهت اجرای یک هزارو ۱۳۷ طرح درآمدزای 

دهیاری ها نیز تخصیص یافت که اجرای این طرح ها 
زمینه اشتغال مستقیم بیش از ۲۷۰۰ نفر را در سطح 

روستاهای کشور فراهم کرده است.
وی در ادامه به نقش موثر زنان در مدیریت روستاها 
اشاره کرده و می گوید: حدود ۳۷ هزار نفر دهیار در 
کشور مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد 
۲ هزارو ۸۵۵ نفر از آنان را بانوان تشکیل می دهند 
همچنین حدود ۴ هزار نفر ناظر فنی و مسئول امور 
مالی دهیاری ها در سطح روستاها مشغول به فعالیت 
هستند که از این تعداد نیز حدود یک هزارو ۳۰۰ نفر 
را زنان تحصیل کرده روستایی تشکیل می دهند. به 
این ترتیب در مجموع حدود ۴ هزارو ۱۵۵ نفر از بانوان 

روستایی در عرصه مدیریت روستایی حضور دارند.
معاون دهیاری های سازمان شهرداریها و دهیاری های 
کشور در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
به اقدامات عمرانی مدیریت های روستایی در سطح 
کشور ، تاکید می کند: حدود ۱۳۰ هزار پروژه عمرانی 
کوچک و متوسط مقیاس در سطح روستاهای کشور 
از محل اعتبارات دهیاری ها اجرا شده که نزدیک به 
۷۱ هزار پروژه  با اعتباری بالغ بر ۷۰ هزار میلیارد ریال 
در سطح دهیاری های کشور در دولت تدبیر و امید 

اجرایی شده است.
قربانی ادامه می دهد: ۹۲۴ پایگاه آتش نشانی روستایی 
در روستاهای کشور احداث و تجهیز شده است که ۵۴ 
درصد آن طی دولت تدبیر و امید بوده است. همچنین 
سیستم جمع آوری پسماند در ۳۰ هزار روستا استقرار 
پیدا کرده است که ۸۰ درصد روستاهای دارای دهیاری 
را پوشش می دهد. از سوی دیگر تعداد ۱۷ هزار دستگاه 
ماشین آلات عمرانی و خدماتی به دهیاری ها واگذار 
شده است که در دولت یازدهم و دوازدهم ۳۵ درصد 

رشد داشته است.
وی می گوید: از سال ۱۳۹۵ تا کنون اعتباری بالغ بر 
۵۵۰ میلیارد ریال برای اجرای بیش از یک هزارو ۲۷۰ 
پروژه گردشگری به دهیاری های واجد شرایط مساعدت 
شده است و ۷هزارو ۵۰۰ بوستان چند منظوره روستایی 

احداث شده است.

مدیریت شهریگزارش

۴۲ اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی کرج اضافه می شود

توزیع بسته های حمایتی در هفته ایمنی

رئیس کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای شهر کرج خبر 
داد: خرید ۴۲ دستگاه اتوبوس دیگر طی روزهای آتی نیز نوید 
روزهای بهتری در کیفی سازی خدمات ارائه شده در حوزه حمل 

و نقل می دهد.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد حسین خلیلی اردکانی در 
بیست و پنجمین جلسه کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای 
اسلامی شهر کرج به لایحه شهرداری درخصوص جذب نیروی 
راننده و تعمیرکار اشاره کرد و اظهار داشت: سازمان مدیریت حمل 
و نقل بار  و مسافر شهرداری کرج به عنوان تنها سازمان متولی 
حمل و نقل عمومی در کلانشهر کرج مسئولیت ارائه خدمات 
در خطوط اتوبوسرانی، تاکسیرانی و مدیریت حمل و نقل بار را 
بعهده دارد؛ رویکرد جدید مدیریت شهری در ارتقاء سطح کیفی 
خدمات ارائه شده در خطوط اتوبوسرانی که با حمایت اعضای 
شورای دوره پنجم همراه بود موجب شد که شهرداری کرج پس 
از حدود ۹ سال با عزمی راسخ درصدد نوسازی ناوگان اتوبوسهای 

شهری و ساماندهی خطوط اتوبوسرانی برآید.
دو  اسکانیا طی  اتوبوس جدید  ورود ۴۴ دستگاه  وی گفت: 
و  شده  مسافران  رضایتمندی  افزایش  موجب  تاکنون  مرحله 
خوشبختانه انجام مقدمات خرید ۴۲ دستگاه اتوبوس دیگر طی 
روزهای آتی نیز نوید روزهای بهتری در کیفی سازی خدمات 

ارائه شده می دهد.
کرج  شهر  شورای  اداری  تحول  و  نظارت  کمیسیون  رئیس 

نکته ضروری است که طی سالهای ۹۶  این  به  افزود: توجه 
تاکنون حدود ۵۵ نفر نیروی راننده و ۱۵ نفر از پرسنل تعمیرگاه 
بازنشسته شده اند و این در حالی است که هیچ نیروی جدیدی 
و  اتوبوسهای جدید  ورود  از  جائیکه پس  تا  نشده  جایگزین 
علیرغم دو مرحله فراخوان بین کارکنان شهرداری اقبالی از سوی 
پرسنل جهت اشتغال بعنوان راننده پایه یکم صورت نپذیرفت و 
نهایتاً سازمان ناچار به متوقف نمودن بخشی از ناوگان ملکی 

خود شده است.
 خلیلی اردکانی با بیان اینکه به زودی ورود ۴۲ دستگاه اتوبوس 
جدید و تحویل اتوبوسهای بازسازی شده شرکت ایران خودرو 
دیزل در دستور کار بوده بنابراین برای بکارگیری این اتوبوسها 
جذب ۱۰۰ نفر نیروی راننده بسیار ضروری است، بیان کرد: به 
شهرداری کرج اجازه داده می شود به منظور ساماندهی و تقویت 
ناوگان اتوبوسهای بخش ملکی سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
و مسافر جهت ارائه خدمات بهتر به شهروندان نسبت به جذب 
۱۰۰ نفر نیروی راننده پایه یکم و ۱۵ نفر پرسنل تعمیرکار واجد 
شرایط از طریق شرکت تأمین نیروی طرف قرارداد شهرداری 
اقدام نماید و مقرر شده  سازمان حمل و نقل بار و مسافر با 
بررسی در نیرو های درون سازمان و شهرداری افراد واجد شرایط 
را جهت این کار مشخص و به کمیسیون معرفی نماید و در 
جلسات بعدی کمیسیون لایحه مورد بررسی بیشتر و اعلام 

نظر شود.

در کنار کار سازمانی، توجه به خانواده های بی سرپرست یکی از 
اقداماتی است که در اولویت قرار دارد.

به گزارش »دنیای هوادار«، عباس وحیدی گفت: به مناسبت 
فرارسیدن هفته آتش نشانی و ایمنی و در راستای لبیک به 
فرمایش های رهبر معظم انقلاب و در قالب رزمایش »همدلی و 
مساوات مؤمنانه« با هدف دستگیری نیازمندان و آسیب دیدگان 
ناشی از شیوع بیماری کرونا این تعداد بسته معیشتی تهیه و 

تحویل نیازمندان شد.
مواد  قلم  هشت  شامل  معیشتی  بسته های  داد:  ادامه  وی 
خوراکی،  روغن  برنج،  جمله  از  ضروری  و  نیاز  مورد  خوراکی 

ماکارونی، سویا، تن ماهی، رب و ۲ بسته غلات است.
به گفته وحیدی این عمل نیکوکارانه و خیرخواهانه هر سال از 
سوی پایگاه بسیج سازمان در اربعین صورت می گرفته که با 
توجه به فرارسیدن روز آتش نشانی و ایمنی و همچنین شیوع 

بیماری کرونا این امر در اولویت قرار گرفت.
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تست کرونای اسطوره آرژانتینی منفی شدفرهنگی
دیه گو مارادونا به کووید19 مبتلا نیست و در 

سلامت کامل به سر می برد.

ورزشگاه نقش جهان زمانی به بهره برداری رسید و تکمیل شد 
که اصفهانی ها با قدرت نفوذی که دارند توانستند عنان کار را 
از شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی گرفته که تا زمان 
تحویل دو سال زمان برد که فقط خرابکاری های 13 ساله 
شرکت توسعه را هموار کردند و بعد هم خیلی زود ورزشگاه 70 

هزار نفری نقش جهان را به بهره برداری رساندند.
بماند که آنقدر خرابکاری کرده بودند که هنوز هم اصفهانی 
های کاردان و خوش فکر و پرتلاش نتوانسته اند از گرفتاری 

های اداری اطراف ورزشگاه و معارضین نجات یابند.

نامادری که نیشگون هم می گیرد!

شرکت توسعه حکایت نامادری را دارد که مدعی است هزینه 
های نگهداری فرزند را به من بدهید و من بهتر از مادر اصلی 
می توانم فرزندتان را نگه دارم اما هر چقدر هم که پول و اغذیه 
و شیر و غذا و... به نامادری بدهید تا فرزندتان را خوب پرورش 
بدهد خود نامادری قورت می دهد و هر روز چاق و چله و 
سرحال تر و فرزند شما  ضعیف و نحیف تر می شود و برای 
اینکه به همه ثابت کند که این پول ها کفاف نگهداری بچه 
را نمی دهد گاهی یک نیشگون هم از بچه می گیرد تا داد و 
فریاد بچه را همه بشنوند و مادر واقعی هم از ترس آبروی خود 

بیشتر و بیشتر به نامادری برساند.

برای ساخت ورزشگاه امام رضا )ع( یک پنجم نقش جهان 
هم هزینه نشد

براساس تحقیقی که یکی از موسسات انجام داده پول احداث 
ورزشگاه مجهز و زیبای امام رضا )ع( در مشهد مقدس که یقینا 
الگویی موفق برای سایر ورزشگاه های ایران است به اندازه 
نصف بودجه ای که طی 13 سال صرف بازسازی و تکمیل 
ورزشگاه نقش جهان شد )آخر هم خود اصفهان آنجا را تکمیل 
کرد( نبوده ضمن اینکه مدت زمان احداث ورزشگاه امام رضا ع 

هم خیلی کوتاه تر از آنچه تصور می شد بوده است.

کدام تعمیر کدام نگهداری؟

قرار بر این بود که شرکت توسعه و نگهداری قاتق نان باشد نه 
قاتل جان ولی هر جا ورزشگاه مرتب و تمیز و قابل بهره برداری 
و درآمدزا باشد در اختیار این شرکت است که وجب به وجب 
آن ها را به اجاره داده اند تا مثلا از محل درآمدهای موجود خود 
مکان مورد نظر بازسازی و تعمیر و مرمت شود و از درآمدهای 

باقی مانده سایر ورزشگاه ها توسعه پیدا کند.
اگر بنا برای اجاره دادن ورزشگاه انقلاب و آزادی و شیرودی و 
کشوری باشد که فدراسیون های ورزشی خودشان خیلی بهتر 

از شرکت توسعه می توانند این کار را انجام بدهند.

داورزنی به نوبخت: در خانه خودمان مستاجریم

محمدرضا داورزنی که خودش معاون وزیر بود تا همین چند 
ماه قبل به نوبخت رئیس سازمان برنامه بودجه گلایه کرد که 
من برای انجام مسابقات والیبال در خانه والیبال یعنی خانه 

خودم باید اجاره بدهم.
استقلال و پرسپولیس که محرک شادی و نشاط و ایجاد 
در  بازی  هر  برای  هستند  کشور  در  ملی  اتحاد  روحیه 
ورزشگاه آزادی باید اجاره گزافی را پرداخت کنند. فدراسیون 
شنا برای استفاده از تنها استخر استاندارد ایران در آزادی 

باید اجاره پرداخت کند. این درد را به کجا باید برد؟

ورزشگاه انقلاب؛ هایپر مارکت روباز و لاکچری

در جاده  و  آیند  مرفهین می  که چرا  بگویم  نمی خواهم 
سلامتی و فضای زیبای اطراف جاده سلامتی تفریح می کنند 
و خوشگذرانی های متناسب با شرایط خود را دارند چون آن 
ها هم از همین جامعه هستند ولی این درد را به کجا باید 
گفت که یک خبرنگار یا یک ورزشکار یا دبیر فلان فدراسیون 
وقتی می خواهند وارد ورزشگاه انقلاب شوند ده تا ایست 
بازرسی جلوی او را می گیرند و کارت شناسایی می خواهند 
اما وقتی فلان خانم بازیگر یا فلان آقازاده با خودروی آنچنانی 
خود راهنما می زند و به در ورودی مجموعه نزدیک می شود 
دو سه نفری راه را برایش می گشایند و همینطور تردد افرادی 
که فقط برای تمدد اعصاب به مجموعه انقلاب می آیند و 
طبیعی است که در مسیر جاده تندرستی باید انواع ابزار و 
وسایل و ایستگاه های خوراکی و تفریحی در مسیرش باشد 
تا لذت ببرد. بیخودی نیست که ورزشگاه انقلاب شبیه یک 
هایپر مارکت روباز شده که از شیر مرغ تا جان آدمیزاد آنجا 
برای عده ای هست و مجموعه انقلاب نمایشگاه و پارکینگ 
مطمئنی برای خودروهای گرانقیمت این طیف از آدم هاست.

فدراسیون ها؛ مجمع الجزایر پراکنده

در همین حال فدراسیون های ها آواره و سرگردان در اطراف 
شهر درون آپارتمان هایی محبوسند که همان ها هم باید 
اجاره بدهند. فدراسیون ها همانند مجمع الجزایر پراکنده 
یکی در غرب تهران است و یکی در شرق. یکی در ورزشگاه 
شیرودی است یکی در آزادی .همه هم باید اجاره بدهند! مثلا 
فدراسیون همگانی در بلوار فردوس یک واحد چند ده متری 
بهش دادند و آنجا باید برای 80 میلیون ایرانی ورزش های 

سلامت محور تجویز کند.
فدراسیون انجمن های ورزشی و کوهنوردی و سه گانه در 
میدان نوبنیاد جا خوش دارند و یکی عکس کوه را می کشد 
و دیگری که اغلب انجمن هایش در آزادی هستند تا بخواهد 

از شرق تهران به غرب برود یک روزشان تمام شده است.

کاش روسای فدراسیون ها اعتراض داورزنی را ادامه می 
دادند

شرکت توسعه شده بار اضافی بر دوش ورزش و ای کاش 
روزی که نوبخت به وزارت ورزش آمد و همه لبخند زنان از گل 
و بلبل با وی گفتند و وزیر هم ذوق زده کنار نوبخت ایستاده 
و عکس می گرفت یک نفر ادامه حرف محمدرضا داورزنی را 
می گرفت و از وی می خواستند حداقل امکانات ورزشی را به 

خود فدراسیون ها بدهند.
از زمانی که سالن والیبال آزادی را در 5 سالن معروف به 
فدراسیون والیبال و سالن کشتی را در زمان یزدانی خرم و 
طالقانی به این دو فدراسیون داده اند آنجا آباد شده و وقتی 
وارد این دو سالن می شوید از اتاق های آموزش و حتی 
خوابگاه و دفتر اداری که زیر پله ها در آورده اند لذت می برید 
و حداقل اینکه فدراسیون والیبال می داند این خانه متعلق 
به خود اوست و بهترین امکانات را برای ورزشکارانش در آن 

فضا مهیا می کند. اما 52 فدراسیون دیگر چه باید بکنند؟

چوب حراج به ورزشگاه ها به بهانه اصل 88

این همه هیات ورزشی )12 هزار هیات در سراسر کشور داریم( 
کدامشان صاحب یک متر فضای اختصاصی هستند؟ شرکت 
توسعه در این سال ها چند ورزشگاه را تکمیل کرده و توسعه 
داده است؟ یک زمان به بهانه اصل 88 آمدند و چوب حراج بر سر 
ورزشگاه های خوب زدند و مثلا از طریق مزایده به افراد حقیقی 

واگذار کردند که آن بزرگترین خیانت به ورزش کشور بود.
اولا با تشکیل شرکت های صوری نرخ اجاره سالن ها را به 

حداقل قیمت ممکن رساندند چون قرار بود دست آشنایان 
باشد و آن هم در چند قسط پرداخت کردند و مشخص بود 
این جاهایی که به درد بخور هست را به دوستان و آشنایان 
می دهند و ثانیا میزان اجاره ای که دادند دقیقا یک پنجم 

مبلغ بازسازی هم نمی شد!

استخری که بعد از پایان اجاره کاشی هم نداشت

یعنی طرف استخر طوقانی در شرق تهران را دو ساله اجاره کرد 
به طوری که خود کارکنان اداره ورزش تهران هم حق و جرات 
استفاده از آن را ندارند و بعد از دو سال که مجموعه را تحویل 
داد باید موزاییک های کف راهرو و کاشی های جکوزی و 
استخر را یکی یکی عوض می کردی، موتورخانه داغون شده 
بود و در و دیوارش در حال ریزش بود، چرا؟! به خاطر اینکه 
تصور می کرد حالا که اجاره می دهد به کسی مربوط نیست 
و باید به نحو مطلوبی رس مجموعه را بکشد! اینجا را چون 

خودم دیدم می گویم وگرنه بقیه جاها بهتر از این نیست.

ورزشگاه تختی نگینی درخشان در شرق تهران که زیستگاه 
جانوران است!

واقعا اگر فرصت کردید به ورزشگاه تختی سری بزنید. شب اگر 
جرات کردید از نگهبانی 50 متر آن طرف تر بروید باید مدال 
شجاعت به شما بدهند. ورزشگاهی که دور تا دور آن فضای 
سبز است و تنفس گاه شرق تهران می باشد چنان غریبانه 
رها شده که وقتی یک مسابقه ای در آن می خواهند برگزار 
کنند فقط یک هفته چند گروه باید همان مسیر ورودی تا 
سکوها را پاکسازی کنند چون هر جور جانور و حیوان اهلی 
و غیر اهلی که بخواهید در این مسیر پیدا می شود و هر روز 
هم خراب تر از قبل می شود. این یک ورزشگاه ملی است 
که اگر مدیریت دلسوزی روی سر آن باشد باور کنید همانند 
ماکت کوچک تر ورزشگاه آزادی می تواند بار ورزشی شرق و 
شمال شرق تهران را بر دوش بکشد. اما حیف که نه اجازه می 
دهند تا اداره کل ورزش تهران آنجا را تعمیر و نگهداری کند 

و نه خود شرکت توسعه دستی به سر و روی آن می کشد.

احداث ورزشگاه در بیابان ها با کدام ادله؟!

بعد می روند در بیان های سیستان و بلوچستان جایی که 
جوانان استان برای رفت و آمد به آنجا باید با زره پوش رفت 
و آمد کنند! ورزشگاهی می سازند که کاربرد ندارد یا همین 
ورزشگاه نقش جهان را در جایی ساخته اند که از اصفهان تا 
رسیدن به ورزشگاه باید از زمین های مردم عبور کنید و هنوز 
هم برخی از مالکین این زمین ها رضایت نداده اند چون اول 
فکر نکرده اند و حالا که درست شده می بینند تنها راه تردد 

به ورزشگاه با بالُن یا با بالگرد است!

این طفل را از نامادری بگیرید

لطفا این مجموعه های زیبا و خوب را از نامادری بگیرید 
و بسپارید دست خود فدراسیون ها و هیات های ورزشی 
تا حداقل این ها دلسوزانه اماکن را نگهدارند و پولی بابت 
خود  نشود چون  ها  آن  مرمت  نگهداری صرف  و  توسعه 
فدراسیون ها و هیات ها بهتر از همه بلدند این فضاها را 

نگهداری کنند.

شرکت توسعه دست رفقای آقای وزیر

مسعود سلطانی فر که در دوران صدارتش بر ساختمان خیابان 
سئول نشان داده بیشتر مایل است تا از دوستان قدیمی اش 
در مناصب دولتی استفاده کند و از این کار هم ابایی ندارد، 
سال 1396 با سپردن زمام امور این شرکت اسماً خصوصی 
به حسن کریمی که در زمان استانداری های وزیر فعلی از 
دوستان و همکاران وی بود، یکی دیگر از هم نشین هایش 
را به چرخه ورزش اضافه کرد تا امور مدیریتی بیشتر از قبل 

مطابق دستورات و اوامرش پیش برود.
پیشینه آشنایی و رفاقت مسعود سلطانی فر با حسن کریمی 
آن قدر مستحکم و طولانی ست که مدیرعامل شرکت توسعه 
در نشست خبری و جلسه معارفه پس از انتصابش ادعا 
کرد: تا زمانی که سلطانی فر حضور داشته باشد، من هم 
هستم! این تداخل رفاقت و مسائل کاری باعث شده تا آقای 
مدیرعامل خیالش از بابت پستی که به وی اعطا شده لااقل 
تا پایان کار دولت دوازدهم راحت باشد و به مسائل ورزشی 

و غیرورزشی مجموعه اش با فراغ بال بپردازد.

این همه درآمد و اعتراض کارکنان شرکت توسعه

اگر شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور از این 
درآمدهای سرسام آور و عموماً کج منطق به نفع کارکنان خود 
و برای بهبود تجهیزات ورزش این مرز و بوم استفاده می کرد 
شاید محل مناقشه کمتری وجود داشت؛ اما اسناد واصله 
نشان می دهد که صدای همه کارکنان و زیرمجموعه های 
این شرکت از مدیریت عجیب حسن کریمی درآمده و برخی  
از پرسنل مستقر در اماکن ورزشی حتی ماه هاست که بوی 

حقوق خود را حس نکرده اند.
باشگاه ها و  در  اکثرا  این شرکت که  از کارمندان  بسیاری 
ورزشگاه های تهران مشغول به کار هستند، ماه هاست که با 
مساعده های اندک و حداقل حقوق هایی که شاید از قوانین 
وزارت کار هم کمتر باشد مشغول به زندگی هستند و کسی 

هم جواب شان را نمی دهد...

اختصاصی
صاحب خانه های اجاره نشین؛

شرکت توسعه قاتق نان یا قاتل جان؟

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار
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»اکبر عالمی« به کرونا مبتلا شد
»اکبر عالمی« که تاکنون مستندهای متعددی با موضوع های مختلف ساخته و فارغ التحصیل رشته سینما با 

مدرک دکترا نیز هست، از چند روز گذشته به دلیل بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان بستری شده است.

فرهنگی

خانم فاطمه فیض تبریزی مقدم ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصديق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه چهارم تفکیکی واقع در طبقه دوم سمت جنوبی بمساحت 105/62 
مترمربع بشماره پلاک ۸۸۴۶فرعی از ۱۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۶۰ فرعی از اصلی مذکور واقع 
در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۵۹۰۹۵۸ صفحه ۱۵۸دفتر ۱۳۸۸ بنام على شعبانی مالکوانی ثبت 
و سند بشماره چاپی ۱۴۲۱۷۲ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره ۹۵۲۰۸ مورخ 
1382/9/24 دفتر ۲۷ کرج به متقاضی منتقل که سند مالکیت بعلت سهل انگاری و جابجایی مفقود گردیده 
است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و 
یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. 99/679ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

آگهی تغییرات شرکت ویدا انرژی سبز آریان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 26842 و شناسه ملی 14004103213 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - تعداد اعضاء هیات 

مدیره به3 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید. )1010875(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت ویدا انرژی سبز آریان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 26842 و شناسه ملی 14004103213 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -. آقای 
مهرداد بیات به شماره ملی 0054811546 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و خانم پروین سلیمی به شماره 
ملی 3240689251 به سمت عضو و نایب رئیس هیات مدیره و.خانم پگاه سلیمی به شماره ملی 3240689261 به 
سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل مهرداد بیات همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
-خانم مریم اکبری به شماره ملی 0310858690 به مدت یکسال به سمت بازرس اصلی و خانم مژگان ارجمندی به 

شماره ملی 0323876511 به مدت یکسال به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند. )1010876(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات موسسه تیر داد حساب البرز موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 2897 و شناسه ملی 14005283756 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم زهرا گژدر به شماره 
ملی 0061452203 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زینب توسلی به شماره ملی 0060496134 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره وآقای حسن عبدالهی به شماره ملی 4322182178 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای مهدی حاجی میرزا به شماره ملی 
0322778186 به سمت مدیر عامل خارج از شرکا و خارج از اعضای هیئت مدیره انتخاب شدند. - امضای اسناد و اوراق بهادار و 

عادی با امضاء آقای مهدی حاجی میرزا همراه با مهر موسسه معتبر است. )1010877(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت توسعه ابنیه ماندگار کرج شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 18027 و شناسه 
ملی 14000302359 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/06/31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - حق امضاءکلیه مکاتبات عادی و اداری و قراردادها و عقود اسلامی،برگ تعهد نظارت و کلیه 
مکاتبات مربوط به سازمان نظام مهندسی با امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت و حق امضاء کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیأت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر میباشد. )1010878(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت فولاد سهند میثم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 808 و شناسه 
 1399/06/25 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10320592810 ملی 
سهم   10 به  منقسم  10/000/000 ریال  مبلغ  از  شرکت  سرمایه   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
1/000/000 ریالی بانام به مبلغ 10/000/000/000 ریال منقسم به 10/000 سهم 1/000/000 ریالی 
بانام از محل مطالبات حال شده سهامداران و صدور سهام جدید افزایش یابد و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید. )1010879(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییراتآگهی فقدان سند مالکیت

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تغییرات

پیرو آگهی انحلال شرکت پارسا مکان شوشتر )با مسئولیت محدود( انتشار یافته در روزنامه رسمی شماره ۲۱۹۶۲ مورخ 
1399/05/20 صفحه ۱۱۹ و به استناد مفاد ماده ۲۱۵ قانون تجارت و ماده ۲۲۵ قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت، به 
این وسیله ضمن اعلام شروع تصفیه ، از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا طلبی نسبت به شرکت پارسا مکان 
شوشتر با مسئولیت محدود )در حال تصفیه( به شماره ثبت ۲۰۲۲۸ و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۱۸۱۵۳ دارند، دعوت می شود که 
ظرف مدت قانونی از تاریخ انتشار این آگهی، ضمن مراجعه به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، خیابان دکتر شریعتی، 
بالاتر از میرداماد، مقابل ایستگاه متروی شریعتی، برج مینا، طبقه دهم - واحد شش- کدپستی ۱۹۴۸۸۴۹۱۸۸ و با همراه 
آوردن ادعای کتبی و اصول مدارک و اسناد مثبته طلب یا ادعای خود، آنها را با اخذ رسید کتبی دارای تاریخ تحویل، به مدیر 

تصفیه شرکت تسلیم و تحویل نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول 99/6/15 و نوبت سوم 99/8/17
غلامرضا بهداروندیانی - مدیر تصفیه شرکت

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت دوم(

نصرت الله وحدت )بازیگر قدیمی( شامگاه گذشته در بیمارستان 
»ایرانمهر« تهران درگذشت.

دختر این بازیگر قدیمی با تایید این خبر گفت: پدرم از چند ماه 
قبل دچار بیماری ذات الریه شده بود و ساعاتی قبل از دنیا رفت.
نصرت الله وحدت که از پایه گذاران تئاتر اصفهان بوده است 

و در بیش از ۴۳ فیلم حضور داشته  است، متولد ۱۳۰۴ بود.
فرنگی« ساخته سال  فیلم »عروس  برای  بازیگر قدیمی  این 
۱۳۴۳ در جشنواره آسیایی موفق به دریافت جایزه دلفین طلایی 
شد گفته می شود این جایزه را به موزه سینما اهدا کرده است.

نصرت الله وحدت ۱۵ اردیبهشت ۹۷ در جشن بازیگر خانه تئاتر 
مورد تقدیر قرار گرفت.

مدیر تماشاخانه »شانو« با بیان اینکه این تماشاخانه در 
بوده است،  نمایشی  اجرای  تنها میزبان دو  سال جاری 

تصریح کرد که مأیوس و ورشکست شده ام.
قطب الدین صادقی مدیر تماشاخانه »شانو« درباره وضعیت 
فعالیت این تماشاخانه خصوصی به مهر گفت: از ابتدای 
سال ۹۹ تا این لحظه تماشاخانه »شانو« تنها میزبان ۲ 
اجرای نمایشی بوده و در باقی ایام تعطیل بوده است. 
البته ۲ ماه است که برگزاری کلاس های آموزشی را شروع 
کرده ایم که در وضعیت کنونی آن ها نیز تعطیل هستند.

دارد  کرونا وجود  ویروس  وقتی  تا  اینکه  بیان  با  وی 
فکر  شد:  متذکر  بود،  خواهد  منوال  همین  به  وضع 
به واسط ویروس  بهداشتی کنونی  در وضع  نمی کنم 
و  ملی  اعتماد  نبود  موجود،  اقتصادی  وضع  کرونا، 
اجتماعی در میان مردم و گرانی، فرهنگ و هنر پایداری 

و رشد داشته باشد.
صادقی یادآور شد: در بحران های مختلف اولین خاکریزی 
که از سوی عوامل بحران فتح می شود، خاکریز فرهنگ 

و هنر است

این هنرمند باسابقه تئاتر با اشاره به اینکه سال آینده موعد 
اجاره مکان تماشاخانه »شانو« به پایان می رسد، تصریح 
کرد: به شدت مأیوس هستم و به معنای واقعی ورشکسته 
شده ام. از هر جایی هم که تقاضای کمک کرده ام، جواب 

رد شنیده ام.
بحران  به  وقتی  کرد:  تأکید  خود  سخنان  پایان  در  وی 
بهداشتی و اقتصادی فعلی بحران سیاسی هم اضافه شود 
فاجعه رخ می دهد زیرا در چنین شرایطی احساس آسایش 

و آرامش نمی کنیم.

حمایت سازمان سینمایی از سینماها و شرکت های پخش اکران 
شهریور واریز شد.

به گزارش سینماپرس، پیرو مصوبه جلسه دوازدهم کارگروه بررسی 
آسیب های کرونا در سینما )مبنی بر اختصاص درآمد فروش فیلم ها 
به سالن های سینما و پرداخت معادل فروش خالص آنان به شرکت 
پخش، مقرر شد با توجه به نیم بها شدن قیمت بلیت، طی ماه های 
مرداد، شهریور و مهر این میزان برای سینما و شرکت پخش به قیمت 
بلیت تمام بها برای فیلم های ایرانی اکران اول در نظر گرفته شود و ما 
به التفاوت به صورت حمایت از سوی سازمان سینمایی به شرکت های 
پخش و سینماها در پایان اکران هر فیلم پرداخت شود( حمایت های 
مردادماه، مهرماه و شهریور ماه شامل ۷۲ سالن سینماها و ۵ شرکت 

پخش که شماره حساب خود را اعلام کرده بودند امروز واریز شد.

سینمای ایران

در 95 سالگی؛

نصرت الله وحدت درگذشت
»سازمان سینمایی« خبر داد:

واریز حمایت های شهریورماه از سینماها و شرکت های پخش اکران

قطب الدین صادقی: ورشکست شده ام!
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فسخ یک طرفه دیاباته تکذیب کردورزشی
باشگاه استقلال با انتشار بیانیه ای فسخ قرارداد 

»شیخ دیاباته« را تکذیب کرد.

لژیونرها ذره بین

نگاهی به لیست تیم ملی، مدل اسکوچیچ؛

جذاب، دور از ذهن و در عین حال رو به جوانگرایی
»افشین قطبی«:

بازیکنان پرسپولیس نشان دادند دل شیر دارند

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس گفت: موفقیت های 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا تاریخی است و بازیکنان نشان دادند دل شیر 

دارند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، افشین قطبی روز گذشته گفت: عملکرد 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا فوق العاده بود و این تیم کیفیت بسیار بالایی 
از خود به نمایش گذاشت که فراتر از آسیا بود. بازیکنان پرسپولیس نشان دادند 

دل شیر دارند.
وی ادامه داد: به بازیکنان و کادرفنی تبریک می گویم. آن ها یکبار دیگر غیرت 
ایرانی را معنا کردند. حضور افراد با تجربه و عاشقان واقعی پرسپولیس چون کریم 
باقری، افشین پیروانی، حمید مطهری و داود فنایی در کنار یحیی گل محمدی 

به پرسپولیس کمک بزرگی کرد.

محرومیت آل کثیر انگیزه بازیکنان پرسپولیس را افزایش داد

سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پرسپولیس با حریفان قدرتمندی 
بازی کرد که هرکدام از آن ها امکانات زیادی دارند اما عملکرد خوب سرخپوشان 

آن ها را به زانو درآورد.
وی تصریح کرد: متاسفانه شاهد برخی حواشی به ویژه قبل از بازی با النصر بودیم 
اما همان زمان ایمان داشتم بازیکنان ما با غیرت ایرانی انگیزه بیشتری برای 

موفقیت پیدا می کنند.
قطبی اظهار داشت: پرسپولیس در کار فنی نمایش بسیار خوبی ارایه کرد و باید به 

یحیی گل محمدی به خاطر آماده کردن چنین تیمی تبریک بگویم.

هواداران پرسپولیس بی نظیر هستند

سرمربی اسبق پرسپولیس گفت: هواداران پرسپولیس بی نظیر هستند. آن ها عامل 
اصلی این موفقیت ها به حساب می آیند.

وی تاکیدکرد: هیچگاه خاطرات شیرین حضور در کنار هوادران پرسپولیس را 
فراموش نمی کنم و به اعتقاد من آن ها بی نظیر هستند. انرژی مثبت آن ها 
همیشه همراه پرسپولیس است و مطمئن باشید آن ها بیشترین نقش را در این 

موفقیت ها ایفا می کنند.

پرسپولیس شانس زیادی برای قهرمانی در آسیا دارد

وی ادامه داد: این تیم با ادامه همین روند می تواند پنجمین قهرمانی خود را در 
لیگ برتر هم جشن بگیرد.

سرمربی تیم فوتبال شیجیاژوانگ اوربرایت چین در خصوص شانس پرسپولیس 
برای قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا گفت: تیم های قدرتمندی در شرق آسیا 
مدعی حضور در فینال هستند اما اگر پرسپولیس به این روند ادامه دهد شانس 

زیادی برای قهرمانی دارد.
قطبی در خصوص ناراحتی بازیکنان پرسپولیس از مشکلات مالی باشگاه اظهار 
ناراحتی  کردن  برطرف  به  نسبت  سریعتر  هرچه  باید  باشگاه  مدیریت  داشت: 

بازیکنان اقدام کند تا این همبستگی و یکدلی به خطر نیافتد.

تیم ملی ایران قدرت اول آسیا است و به جام جهانی صعود می کند

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در مورد شانس این تیم برای صعود به جام 
جهانی گفت: ایران قدرت اول آسیا است و بی تردید شانس زیادی برای صعود 

داریم.
وی افزود: شاید در بازی های قبل خود نتایج لازم را نگرفتیم اما بازیکنان ما 

توانایی جبران نتایج را دارند.

رقابت های در لیگ چین دشور است

سرمربی تیم فوتبال شیجیاژوانگ اوربرایت در خصوص عملکرد این تیم در لیگ 
چین گفت: از عملکرد بازیکنانم رضایت دارم و خوشبختانه آن ها هواداران راضی 

کردند و این از هر چیزی مهم تر است.
وی تاکید: تیم های قدرتمند و با امکاناتی در لیگ چین حضور دارند و رقابت 

تیم ها بسیار نزدیک و دشوار است.

سرانجام انتظار ها به سر رسید و دراگان اسکوچیچ، 
لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی را 
برای دو دیدار تدارکاتی با ازبکستان و مالی اعلام 

کرد.
هنوز هم خیلی ها انتقاداتی نسبت به انتخاب 
اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی دارند، که 
امثال  به  روش  کی  کارلوس  از  رسیدن  به حق، 
به  اما  است،  برایمان سخت سنگین  اسکوچیچ 
وزارت  با همراهی  پنج ستاره  فدراسیون  هرحال 
انتخاب  به  نظر  جوانان  و  ورزش  بلبل  و  گل 
»اسکوچیچ« رسیدند و کاری از دست کسی برنمی 
آید. در نگاه اول، شاید تیم ملی چندان نامداری 
دعوت  اسمی  بازیکنان  تعداد  و  باشیم  نداشته 
نشده تیم ملی کمی ما را به تامل وا می دارد، حال 
می خواهیم پست به پست، بازیکن به بازیکن 
پیش برویم تا بیشتر با تیم ملی مدل اسکوچیچ 

آشنا شویم.

دروازه بان: از غیبت عجیب لک تا حضور 
عابدزاده جوان

بازیکنان دعوت شده در این پست، حرف و حدیث 
به درخشش حامد  با توجه  زیادی داشت،  های 
لک در پیراهن پرسپولیس، شاید دعوت نشدن او 
بسیار عجیب تر از خیلی از بازیکنان بود، حامد 
لک با پیراهن پرسپولیس  عملکرد بسیار خوبی 
داشت و مورد تحسین همه قرار گرفته بود، اما با 
این اوصاف گویا اسکوچیچ و کادرفنی تیم ملی 
اعتقاد خاصی به سبک لک ندارند، درخشش فوق 
العاده امیر عابدزاده در پرتغال اسکوچیچ را مجاب 
به دعوت او کرد، رشید مظاهری و پیام نیازمند 
هم که پای ثابت تمام اردو های اخیر بودند، باز 
هم نظر اسکوچیچ را جلب کردند و ملی پوش 
ماندند، علیرضا بیرانوند هم که هنوز شرایط بازی 
در لیگ بلژیک را پیدا نکرده است دعوت نشده و 
از غایبین بزرگ لیست دراگان اسکوچیچ محسوب 
شده  دعوت  بانان  دروازه  به  توجه  با  شود.  می 
به اردوی تیم ملی، امیر عابدزاده سنگربان اولی 
پیام  بود و رشید مظاهری و  اسکوچیچ خواهد 
نیازمند انتخاب های بعدی مربی کروات فوتبال 

ایران هستند.

مدافع: اسم های جدید با همراهی عارف و شجاع

لیست مدافعین دراگان اسکوچیچ از دیگر پست 
های تیم ملی عجیب تر است، نیمی از هشت 
مدافع دعوت شده به اردوی تیم ملی برای بار اول 
ملی پوش شده اند، از دعوت مجتبی نجاریان جوان 
از فولاد خوزستان، تا دعوت شدن شجاع خلیل زاده 
و عارف غلامی که فصل بسیار خوبی را پشت سر 
گذاشتند، درخشش سیامک نعمتی در دفاع راست 
او را ملی پوش کرد و سیدمجید حسینیف صادق 
محرمی، میلاد محمدی و محمدحسین کنعانی 
زادگان هم در اردوهای گذشته تیم ملی حضور 
رسیدن  ماندند،  پوش  ملی  همچنان  و  داشتند 

ملی  تیم  به  غلامی  عارف  و  زاده  خلیل  شجاع 
می تواند اتفاق بسیار جذابی برای هواداران باشد. 
نام بردن از ترکیب اصلی مدافعین اسکوچیچ کار 
بسیار دشواری است، تمام مدافعین وسط تیم 
ملی از آمادگی بسیار بالایی برخوردار هستند و 
انتخاب دو نفر از این همه ستاره، می تواند کار 
بسیار سختی باشد. در مدافعین کناری هم میلاد 
محمدی تنها دفاع چپ لیست تیم ملی است و 
سیامک نعمتی، صادق محرمی و مجتبی نجاریان 
هم سه دفاع راست اسکوچیچ هستند، که شانس 
محرمی برای فیکس بیش از دیگر رقبایش است.

هافبک: کی روشی هایی که دیگر جایی ندارند

عدم دعوت از هافبک های مورد علاقه کی روش 
نکته عجیب لیست اسکوچیچ بود، امید ابراهیمی 
و سعید عزت اللهی غایبین اصلی هافبک های 
تیم ملی هستند، احمد نوراللهی، علی کریمی و 
احسان حاج از بهترین هافبک وسط های لیگ 
ایران بودند و اسکوچیچ از امید نورافکن و سامان 
عمل  به  دعوت  پست  همین  برای  هم  قدوس 
آورده است، وحید امیری که یکی از بهترین های 
پرسپولیس در آسیا بود هم در لیست قرار گرفته 
است، همچنین علی قلی زاده، دیگر لژیونر فوتبال 
را  ملی  تیم  کروات  سرمربی  نظر  هم  کشورمان 

جذب کرده است.
ترکیب سه نفره هافبک های وسط تیم ملی هم 
آماده و  بسیار جذاب است، مثلث علی کریمی 
به همراه احسان حاج  نوراللهی درخشان،  احمد 
بازی اش  بهترین فصل های  از  صفی که یکی 
را گذراند، می تواند محتمل ترین انتخاب های 
اسکوچیچ باشد، همچنین از وحید امیری و علی 
قلی زاده هم قطعا یک نفر در ترکیب قرار خواهد 
گرفت، نورافکن و سامان قدوس هم باتوجه به 
سطح فنی ای که دارند قطعا رقبای سختی برای 

بازیکنان نامبرده خواهند بود.

مهاجم: دعوت جذاب قائدی با ستاره های اروپا و 
غیبت دور از ذهن کریم

در پست مهاجم، انتخاب های جذابی در اختیار 
اسکوچیچ قرار دارد، ستاره های لژیونر فوتبالمان و 
به همراه مهدی قائدی و ساسان انصاری لیست پر 
و پیمانی برای تیم ملی خواهد بود. حضور سردار 
آزمون، مهدی طارمی و کاوه رضایی که درخشش 
العاده ای را در اروپا می گذرانند به  بسیار فوق 
ترکیب  کشورمان  لیگ  مهاجم  بهترین  همراه 

جذابی خواهد بود، شاید با توجه به خط خوردن 
مهدی ترابی، دعوت از ساسان انصاری شاید نکته 
عجیب مهاجمان اسکوچیچ به نظر می رسید، عدم 
حضور کریم انصاری فرد هم در نوع خود عجیب 

به نظر می رسید.
آسیایی  بازیکنان  بهترین  از  یکی  آزمون  سردار 
شاغل در اروپا است و مهاجمی قابل اتکا برای 
اسوچیچ خواهد بود، مهدی طارمی هم که تازه 
به پرتو پرتغال پیوسته، دیگر مهاجم ارزشمند تیم 
اوج  در  رضایی  کاوه  هم  بلژیک  در  است،  ملی 
قرار دارد و توانسته جای خود را در جمع بهترین 
های این لیگ سفت کند، حالا به این سه مهاجم 
محشر تیم ملی مهدی قائدی را هم اضافه کنید، 
ستاره جوان استقلالی ها که با فصلی خیره کننده 

توانست پیراهن تیم ملی را تصاحب کند.
لیست اسکوچیچ، در نوع خود بسیار عجیب است، 
تیم  شدن  تر  جوان  لیست  این  مهم  نکته  اما 
ملی ما با حضور دراگان اسکوچیچ است، دعوت 
نجاریان،  غلامی،  عابدزاده،  چون،  بازیکنانی  از 
نورافکن و قائدی، جوانگرایی در تیم ملی ایران 
خصوص  در  توان  نمی  است،  محسوس  کاملا 
سبک بازی تیم فعلا نظر خاصی داد، با آنکه خیلی 
از ستاره های کشورمان را به دلیل مصدومیت و 
عدم آمادگی در اختیار نداریم، اما هنوز هم دست 
سرمربی کروات تیم ملی کشورمان برای داشتن 
باز است، دو دیدار  تیمی مقتدر و مدعی کاملاً 
تدارکاتی نسبتا خوب ایران با ازبکستان و مالی 
تا حدودی می تواند سطح فنی تیم ملی مدل 
اسکوچیچ را نشان دهد اما قطعا اسکوچیچ با تیم 

ملی ایران کار بسیار دشواری دارد.
گرفتیم  ضعیفی  نتایج  ویلموتس  با  که  حالا 
و صعودمان به جام جهانی به اما و اگر رسیده 
است، دیگر جای هیچ اشتباه و خطایی را نداریم 
و باید با تمام توان هرچه در چنته داریم بگذاریم 
تا عواقب فاجعه ویلموتس تکرار نشود، دوره آماده 
سازی ایده آل و چندین دیدار تدارکاتی خوب می 
تواند تیم ملی ایران را آماده حضوری قدرتمند و 

صعودی به دردسر به جام جهانی کند.
قطعا اضافه شدن بازیکنانی چون، علیرضا بیرانوند، 
مرتضی پورعلی گنجی، سعید عزت اللهی، امید 
انصاری  کریم  جهانبخش،  علیرضا  ابراهیمی، 
فرد، مهدی ترابی و... می تواند کمک بسزایی به 
هرچه بهتر شدن تیم ملی فوتبال کشورمان کند. 
مطلوب شاهد  و  مدون  ای  برنامه  با  امیدواریم 

صعود تیم ملی کشورمان به جام جهانی باشیم.

محمدرضا ولی زاده

  خبرنگار
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شهرداری فردیس در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال 1399 ، پروژه های ذیل را از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی جهت خرید اسناد مناقصه با مراجعه به امور قراردادهای شهرداری واقع در جاده ملارد جنب پارک منظریه خ 16 متری حافظ بلوار 
فرگاز انتهای بلوار شهید تهرانی مقدم روبه روی شهرک بهارستان شهرداری مرکزی فردیس ، ضمن واریز مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 400819688645 نزد بانک شهر 
شهرداری و ارائه رسید آن نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند . جهت دریافت اسناد داشتن یکی از گواهی های مندرج در قسمت ستون گواهی لازم)جدول ذیل( ، معرفی نامه ممهور به مهر 

و امضای مدیرعامل یا دارنده پروانه کسب یا نمایندگی مجاز ، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،  کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی ، گواهی صلاحیت از اداره کار و مالیات بر ارزش افزوده معتبر)ارائه مدارک با توجه به موضوع 
مناقصه(  الزامی است. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است .هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . سپرده شرکت در مناقصه به یکی از دو روش ارائه گردد: الف(ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ ذیل که به مدت سه ماه 
اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ب( واریز فیش نقدی مبلغ ذیل به حساب شماره 100823004139 بانک شهر - هرگاه برندگان نفر اول ، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . شهرداری فردیس در 
رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است و به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به متقاضیان نزد شهرداری باقی می ماند. پیشنهادات می بایست در پاکت های مجزا)الف - ب - ج( لاک و ممهور به مهر شرکت شده و تا 

پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1399/08/06   به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود. جلسه کمیسیون مناقصات شهرداری در روز چهارشنبه مورخ 1399/08/07  ساعت 12:00 در محل دفتر شهردار فردیس برگزار خواهد شد.   

آگهی تجدید مناقصه عمومی  - نوبت اول

برآورد مبلغ ریالی پروژهشرح عملیاتردیف
مبلغ سپرده شرکت 
حداقل رتبه لازممحل اجرادر مناقصه به ریال

درصد نقد 
مدتو تهاتر

1
حمل زباله از سکوی تخلیه موقت شهر فردیس تا مرکز دفن حلقه دره

تجدید

جاده ملارد ، ضلع شمالی 29/500/000/0001/475/000/000
دیوار مرغ مادر ، سکوی 
زباله )مرکز بارگیری و 

انتقال پسماند(

داشتن گواهینامه صلاحیت از اداره کار ، تعاون و 
 HSE رفاه اجتماعی و  گواهی صلاحیت ایمنی

 )اشخاص حقیقی یا حقوقی با پروانه بهره برداری 
مرتبط با موضوع

یا 
شرکت های تولید کننده مرتبط با موضوع( 

%100 نقد
یک 
سال

2
خرید پمپ های ضد الکتیریسیته  - تجدید

محل مورد تایید سازمان 9/500/000/000475/000/000
آتش نشانی فردیس

پروانه کسب مرتبط با موضوع
یا 

شرکت های تولید کننده مرتبط با موضوع 
یا 

نمایندگی مجاز

یکماه%100 نقد

3
خرید ، تهیه و تحویل سنگ فرش بتنی دو لایه ساده ، سنگ فرش بتنی دو 
8/000/000/000400/000/000لایه سکه ای )نابینایان( و جدول بتنی پرسی خشک اسلامپ صفر   - تجدید

پارک های سطح 
شهر

پروانه کسب مرتبط با موضوع
یا 

شرکت های تولید کننده مرتبط با موضوع
2 ماه%100 نقد

11/500/000/000575/000/000خرید، ساخت و تحویل یک دستگاه تانکر 15000 لیتری- تجدید4

سازمان آتش نشانی 

فردیس و خدمات ایمنی 

شهرداری فردیس

پروانه کسب مرتبط با موضوع
یا 

شرکت های تولید کننده مرتبط با موضوع
 یا 

نمایندگی مجاز

2 ماه%100 نقد

5
بازسازی چمن مصنوعی کیاتل )جنب دادگستری ( و پارک 

تندرستی- تجدید
پارک تندرستی و 8/493/881/464424/694/074

بلوار کیاتل
3 ماه%100 نقد5 - ابنیه
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